
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

26.6.2024 MÚ/VŽP/6784/24 Ing. Václava Hofmanová 11.12.2024 

 VŽP/5074/2024 - Hof 371519773  

  vaclava.hofmanova@urad-nepomuk.cz  

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako obecní stavební úřad příslušný 
podle § 30 odst. 1 písm. f), § 34a a v souladu s § 330 odst. 1  zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), v režimu zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o urychlení výstavby“), kterou dne 26.6.2024 podala 

ČEZ Distribuce a.s.,, IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje MV Projekt Klatovy s.r.o., Projektování elektro zařízení, IČO 27981070, 
Šumavská 326, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

,,Soběsuky, PJ, p.č. st. 14/7 – kNN“ 
Neurazy, Soběsuky č.p. 71 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 5/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14/7 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2/4 (ostatní plocha), parc. č. 
10/1 (zahrada), parc. č. 10/2 (zahrada), parc. č. 11/2 (zahrada), parc. č. 15 (zahrada), parc. č. 25 (zahrada), 
parc. č. 38/8 (zahrada), parc. č. 54/5 (ostatní plocha), parc. č. 59/1 (zahrada), parc. č. 59/3 (zahrada), parc. 
č. 662/5 (ostatní plocha), parc. č. 1261/1 (ostatní plocha), parc. č. 1261/2 (ostatní plocha), parc. č. 1261/4 
(ostatní plocha), parc. č. 1261/5 (ostatní plocha), parc. č. 1261/8 (ostatní plocha), parc. č. 1261/9 (ostatní 



Č.j. VŽP/5074/2024 - Hof str. 2 

 
plocha), parc. č. 1261/13 (ostatní plocha), parc. č. 1261/14 (ostatní plocha), parc. č. 1261/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 1283/1 (ostatní plocha), parc. č. 1296/1 (ostatní plocha), parc. č. 1314 (ostatní plocha), 
parc. č. 1318 (ostatní plocha), parc. č. 1325 (ostatní plocha), parc. č. 1335 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Soběsuky u Nepomuka. 

 

Druh a účel umisťované stavby (včetně určení prostorového řešení): 
- přeložka vzdušného vedení NN do země, 
- kabelové vedení NN trasa 790 m, nový zemní kabel AYKY 4x70 o celkové délce 44 m, nový zemní 

kabel AYKY 3x240+120 o celkové délce 1561 m, 
- včetně 17 ks přípojkových skříní a 7 ks rozpojovacích skříní a 3 ks betonových sloupů. 
- stavba bude provedena dle předložené ověřené dokumentace „Soběsuky, PJ, p.č.st.14/7 - kNN“ s 

datem 06/2024, kterou vypracoval a schválil Ing. Milan Vacovský autorizovaný technik pro 
technologická zařízení staveb ČKAIT 020133 za spol. MV Projekt Klatovy s.r.o., Projektování 
elektro Šumavská 326, Klatovy. 

Umístění stavby na pozemku: 

- stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 1/2, 4, 5/5, 6, 7, 8, 13, 14/7, 16/4, 17/2, 19, 22/1, 22/2, 23/1, 
23/2, 24, 37, 70, 83, 91, 92, 105, parc. č. 2/4, 10/1, 10/2, 11/2, 15, 25, 38/8, 54/5, 59/1, 59/3, 662/5, 
1261/1, 1261/2, 1261/4, 1261/5, 1261/8, 1261/9 a to min 0,6 m od hranice s pozemkem parc.č. 17/1 
dále po pozemku parc.č 1261/13, 1261/14 a to min 0,8 m od pozemku st.p. 8 dále po pozemku parc.č 
1261/15, 1283/1, 1296/1, 1314, 1318, 1325, 1335 a to min 0,6 m od pozemku st.p 83,19 v 
katastrálním území Soběsuky u Nepomuka; dle předložené ověřené Koordinační situace – v měřítku 
1:500, která je součástí dokumentace „Soběsuky, PJ, p.č.st.14/7 - kNN“ s datem 06/2024, kterou 
vypracoval a schválil Ing. Milan Vacovský autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb 
ČKAIT 020133 za spol. MV Projekt Klatovy s.r.o., Projektování elektro Šumavská 326, Klatovy. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- umístěním stavby: pozemek st. p. 1/2, 4, 5/5, 6, 7, 8, 13, 14/7, 16/4, 17/2, 19, 22/1, 22/2, 23/1, 23/2, 

24, 37, 70, 83, 91, 92, 105, parc. č. 2/4, 10/1, 10/2, 11/2, 15, 25, 38/8, 54/5, 59/1, 59/3, 662/5, 1261/1, 
1261/2, 1261/4, 1261/5, 1261/8, 1261/9, 1261/13, 1261/14, 1261/15, 1283/1, 1296/1, 1314, 1318, 
1325, 1335 v katastrálním území Soběsuky u Nepomuka. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s výkresem koordinační situace v měřítku1:500, která je součástí 
předložené a ověřené dokumentace „Soběsuky, PJ, p.č.st.14/7 - kNN“ s datem 06/2024, kterou 
vypracoval a schválil Ing. Milan Vacovský autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb 
ČKAIT 020133 za spol. MV Projekt Klatovy s.r.o., Projektování elektro Šumavská 326, Klatovy. 

2. Žadatel je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních inženýrských sítí jejich 
správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu při stavbě dojde, a v místech křížení 
prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Žadatel splní podmínky pro umístění a provedení stavby uvedené ve sdělení společnosti ČEZ 
Distribuce a.s. zn. 0102152491 ze dne 31.05.2024. 

5. Žadatel splní podmínky pro umístění a provedení stavby uvedené ve vyjádření CETIN, a.s., č.j. 
167953/24 ze dne 11.6.2024. 

6. Žadatel splní podmínky pro umístění a provedení stavby uvedené ve stanovisku GasNet Služby, s.r.o, 
zn. 5003086391 ze dne 18.6.2024. 

7. Dokončenou stavbu lze, v souladu s § 230 odst. 1 nového stavebního zákona, užívat jen na 
základě kolaudačního rozhodnutí. Součástí žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí je zejména: 
dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti 
ověřené projektové dokumentaci; údaj o poloze definičního bodu stavby, vyhodnocení zkoušek a 
měření stanovených jinými právními předpisy (revize el.); geodetická část dokumentace skutečného 
provedení stavby technické infrastruktury nebo identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny 
týkající se obsahu digitální technické mapy kraje, nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou 



Č.j. VŽP/5074/2024 - Hof str. 3 

 
údaje o stavbě obsahem digitální technické mapy kraje; doklad o tom, že stavba byla provedena 
stavební podnikatelem anebo byl zajištěn stavební dozor anebo odborné vedení stavbyvedoucím.  

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce a.s.,, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Diviš, nar. 15.5.1974, Pivovarská 570, 335 01  Nepomuk 1 
KLAUS Timber a.s., Kladrubce 1, 335 44  Kasejovice 
Obec Neurazy, Neurazy 61, 335 55  Neurazy 
Helena Pánková, nar. 31.12.1974, Žebnice 27, 331 01  Plasy 
ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o., Soběsuky 83, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Jitka Čekanová, nar. 17.7.1966, Chotíkov 362, 330 17  Chotíkov 
Luboš Švarc, nar. 2.12.1970, Soběsuky 21, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Bohuslava Trhlíková, nar. 19.10.1974, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České 
Budějovice 5 
Miluše Hanzlíková, nar. 26.2.1957, Soběsuky 12, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Špeta, nar. 4.1.1944, Soběsuky 43, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Špetová, nar. 11.5.1944, Soběsuky 43, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Monterotondo a.s., Moskevská 1557/63c, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Mgr. Jitka Čekanová, nar. 17.7.1966, Chotíkov 362, 330 17  Chotíkov 
Ondřej Kapek, nar. 2.2.1983, Dvořišťská 963, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Josef Trhlík, nar. 31.1.1957, U Řezné 376, 340 04  Železná Ruda 
Luboš Trhlík, nar. 17.7.1970, Soběsuky 52, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Šilhavý, nar. 6.12.1950, Luďka Pika 463/1, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Dana Šilhavá, nar. 25.5.1960, Luďka Pika 463/1, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Václav Rada, nar. 8.6.1949, Čestice 188, 387 19  Čestice 
Mgr. Marie Radová, nar. 24.9.1949, Čestice 188, 387 19  Čestice 
Jarmila Karpíšková, nar. 13.7.1952, U letenského sadu 133/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing. Rafael Karpíšek, nar. 2.3.1951, U letenského sadu 133/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Václav Sedláček, nar. 21.1.1968, Soběsuky 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Kateřina Járová, nar. 21.11.1984, Kotouň 91, Oselce, 335 01  Nepomuk 1 
Magdaléna Váňová, nar. 29.4.1981, Soběsuky 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Pavel Holub, nar. 20.12.1960, Průběžná 528/8, Újezd, 312 00  Plzeň 12 
Miluše Šinkorová, nar. 13.5.1949, Malebná 1046/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Zdeněk Rada, nar. 3.8.1950, Soběsuky 24, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Oldřich Pavelka, nar. 6.9.1965, Soběsuky 26, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Eva Pavelková, nar. 3.8.1966, Soběsuky 26, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Jitka Hanzlíčková, nar. 7.5.1973, Staniční 728/19, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Václav Bartička, nar. 7.9.1942, Pod Vrchem 872/55, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Marie Bartičková, nar. 15.12.1945, Pod Vrchem 872/55, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Marta Zahradníková, nar. 11.12.1947, Soběsuky 8, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 326 
00  Plzeň 26 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.6.2024 podal žadatel žádost o vydání územního rozhodnutí.  

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení, na které se vztahuje zákon č. 416/20009 Sb., zákon o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  



Č.j. VŽP/5074/2024 - Hof str. 4 

 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 
a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, které by mohly 
být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 
dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a 
dále dle vlastnických práv a jiných věcných práv sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům a 
stavbách na nich, přímo sousedící s pozemkem: parc. č. 1296/1, 1261/4 v katastrálním území Soběsuky u 
Nepomuka, avšak hraničí do vzdálenosti 2 m,  zda mohou být územním rozhodnutím jejich práva 
(vlastnická a jiná práva) přímo dotčena a dále byli vymezeni jako účastníci vlastníci dotčené technické 
infrastruktury – ČEZ Distribuce, a.s., CETIN a.s. a GasNet Služby, s.r.o . Vlastnictví a jiná práva 
k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených dle § 
86 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Stavební úřad přezkoumal soulad záměru se stanovisky dotčených orgánů a vyjádřeními 
vlastníků veřejné technické a dopravní infrastruktury. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 
 

Stavební úřad přezkoumal soulad záměru s politikou územního rozvoje, která záměr v jím dotčeném 
území neřeší a věcí řešených Politikou územního rozvoje ČR se nedotýká a dále přezkoumal soulad 
záměru se zásadami územního rozvoje, které záměr v jím dotčeném území neřeší, a současně se v jí 
řešených věcí nedotýká. Dále byl přezkoumán soulad záměru s Územním plánem Neurazy, který nabyl 
účinnosti dne 18.1.2022, na základě čehož bylo zjištěno, že záměr je v souladu, jelikož se nachází v ploše 
občanského vybavení, bydlení, smíšené a v ploše technické infrastruktury, ve kterých lze umisťovat 
stavbu technické infrastruktury. Záměr svým charakterem odpovídá výše uvedenému využití a je 
v souladu s regulativy ÚP. Stavební úřad posoudil soulad navrhovaného záměru s cíli a úkoly územního 
plánování stanovenými v § 18 a § 19 stavebního zákona. Záměr současně respektuje stávající prostorové 
uspořádání zástavby v území, a jedná se o takové využití, u kterého lze jednoznačně svým užíváním 
zajistit, že nebude mít negativní účinky na okolí (stávající dopravní a technická infrastruktura) a vyhovuje 
tak obecným požadavkům a podmínkám na využívání území. Z uvedených důvodů stavební úřad dospěl 
k závěru, že posuzovaný záměr je přípustný. 
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Ve výrokové části I. tohoto 
rozhodnutí specifikoval místo provedení stavby, účel a druh stavby a vymezil území dotčená vlivem 
stavby. Ve výrokové části II. pak v souladu s § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovil podmínky a 
povinnosti pro umístění a provádění stavby. Podmínky č. 1 - 3 uvedené v tomto výroku, byly stanoveny z 
důvodů ochrany zájmů dle ustanovení stavebního zákona a vyhlášky. Podmínka č. 1 a 2 byla stanovena 
v souladu s ust. § 94p stavebního zákona tak, aby stavba byla umístěna, provedena a užívána v souladu 
s předloženou projektovou dokumentací. Podmínka č. 4,5 a 6 byla stanovena v souladu s vyjádřeními 
dotčených správců sítí s ochrannými pásmy vymezených dle zvláštních právních předpisů. Podmínka č. 7 
byla stanovena v souladu s § 230 odst. 1 stavebního zákona. 

Jelikož stavba již nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení dle § 103 stavebního zákona, byly proto 
současně stanoveny i podmínky pro provedení stavby. 

Stanoviska sdělili: 
- ČEZ Distribuce a.s. – sdělení zn. 0102152491 ze dne 31.5.2024, 
- ČEZ ICT Services a.s.. – sdělení zn. 0700851902 ze dne 30.5.2024, 
- Telco Pro Services. a.s. – sdělení zn. 0201735150 ze dne 30.5.2024, 
- Telco Infrastrukture. s.r.o. – sdělení zn. 1100123268 ze dne 30.5.2024, 
- GasNet Služby, s.r.o -  stanovisko zn. 5003086391 ze dne 18.6.2024, 
- CETIN a.s. - vyjádření č.j. 167953/24 ze dne 11.6.2024, 



Č.j. VŽP/5074/2024 - Hof str. 5 

 
- Městský úřad Nepomuk, sdělení o nedotčeném zájmu složek životního prostředí č.j. VŽP/4321/2024-

KrM ze dne 19.09.2024. 

- Městský úřad Nepomuk, Odbor dopravy, rozhodnutí č.j. DOP/10911/2024 – VrL ze dne 21.6.2024, 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace – vyjádření zn. 23795/23/SUSPK-PJ 
ze dne 16.11.2023. 

- Plná moc, 
- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků. 
 
Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: Rudolf Silovský, Markéta Špalková 
  
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 

 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 



Č.j. VŽP/5074/2024 - Hof str. 6 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 24.10.2024. 
 
Obdrží:  
žadatel – účastník územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
MV Projekt Klatovy s.r.o., Projektování elektro zařízení, IDDS: 9xsn928 
 sídlo: Šumavská č.p. 326, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce a.s.,, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona (dodejky): 
Obec Neurazy, IDDS: cfkbi6h 
 sídlo: Neurazy č.p. 61, 335 55  Neurazy 
 
 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
– vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Jaroslav Diviš, Pivovarská č.p. 570, 335 01  Nepomuk 1 
KLAUS Timber a.s., IDDS: uwrjtqz 
 sídlo: Kladrubce č.p. 1, 335 44  Kasejovice 
Helena Pánková, Žebnice č.p. 27, 331 01  Plasy 
ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o., IDDS: eg352i2 
 sídlo: Soběsuky č.p. 83, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Jitka Čekanová, Chotíkov č.p. 362, 330 17  Chotíkov 
Luboš Švarc, Soběsuky č.p. 21, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Miluše Hanzlíková, Soběsuky č.p. 12, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Špeta, Soběsuky č.p. 43, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Jana Špetová, Soběsuky č.p. 43, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Monterotondo a.s., IDDS: a5ytrv4 
 sídlo: Moskevská č.p. 1557/63c, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Ondřej Kapek, Dvořišťská č.p. 963, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Bohuslava Trhlíková, Dr. Bureše č.p. 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Josef Trhlík, U Řezné č.p. 376, 340 04  Železná Ruda 
Luboš Trhlík, Soběsuky č.p. 52, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Šilhavý, Luďka Pika č.p. 463/1, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Dana Šilhavá, Luďka Pika č.p. 463/1, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Václav Rada, Čestice č.p. 188, 387 19  Čestice 
Mgr. Marie Radová, Čestice č.p. 188, 387 19  Čestice 
Jarmila Karpíšková, U letenského sadu č.p. 133/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing. Rafael Karpíšek, U letenského sadu č.p. 133/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Václav Sedláček, Soběsuky č.p. 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Kateřina Járová, Kotouň č.p. 91, Oselce, 335 01  Nepomuk 1 
Magdaléna Váňová, Soběsuky č.p. 5, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Pavel Holub, Průběžná č.p. 528/8, Újezd, 312 00  Plzeň 12 
Miluše Šinkorová, Malebná č.p. 1046/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Zdeněk Rada, Soběsuky č.p. 24, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Oldřich Pavelka, Soběsuky č.p. 26, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Eva Pavelková, Soběsuky č.p. 26, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
Mgr. Jitka Hanzlíčková, Staniční č.p. 728/19, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 



Č.j. VŽP/5074/2024 - Hof str. 7 

 
 

 - osoby, které mají jiné věcné právo k dotčeným pozemkům nebo stavbám: 

Marie Bartičková, Pod Vrchem č.p. 872/55, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Marta Zahradníková, Soběsuky č.p. 8, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Václav Bartička, Pod Vrchem č.p. 872/55, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 
– osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo k sousedním pozemkům anebo sousedním staveb, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Rudolf Silovský, Neurazy č.p. 149, 335 55  Neurazy 
Markéta Špalková, Na rovnosti č.p. 2695/20, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
dotčené správní úřady (dodejky): 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 


		2024-12-12T09:24:46+0100
	Jaroslav Samek
	referent




